1.96Perc IIBB Misiones  3.061.551.60  60.006.41

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.061.551.60  122.462.06

21.00IVA_21  3.061.551.60  642.925.84

2.50Perc IIBB Buenos Aires  3.061.551.60  76.538.79

Subtotal:  3.061.551,60

Total IVA:  642.925,84

Total Percep. IIBB:  259.007,26

▌Total:  3.963.484,70

tres millones novecientos sesenta y tres mil cuatrocientos ochenta y cuatro y 70 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75078407335414Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 17657. Basado en Pedidos de 

cliente 21676. Basado en Entregas 21440.

Comentarios: